
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 
Об избрании  

Главы Республики Дагестан 
депутатами Народного Собрания  

Республики Дагестан 
 
 

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 18 Федерального закона «Об общих прин-

ципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации», статьями 68, 76 Консти-

туции Республики Дагестан и Законом Республики Дагестан «О порядке избрания 

Главы Республики Дагестан депутатами Народного Собрания Республики Дагестан» 

Народное Собрание Республики Дагестан  п о с т а н о в л я е т: 

1. Избрать Главой Республики Дагестан Меликова Сергея Алимовича сроком 

на 5 лет. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дагестанская правда». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
Председатель  Народного  Собрания   
             Республики  Дагестан                                                               З. Аскендеров
                
г. Махачкала 
14 октября 2021  года 
№ 19 - VII НС 

 


